附件：																 

项目资金绩效监控情况表
填报单位（盖章）大通湖区发展改革和财政局	
													
	基本情况
	项目名称
	　财政事务类运行经费
	预算安排资金(万元)
	63.3
	功能科目编码及名称
	2010602

	
	项目实施单位
	大通湖区发展改革和财政局
	项目类型
	延续项目☑  新增项目□
	联络人：
	区发改财政局
	联系电话：
	07375661595

	
	项目概况
	贯彻执行国家有关经济、财政工作的方针、政策和法规，做好年度国民经济和社会发展计划的编制和落实；做好中远期发展规划的编制及各专业发展规划初审；做好固定资产投资项目的审批、核准和备案；做好固定资产投资项目能源消耗的审批、核准和登记；负责中央预算内投资、省预算内项目资金的审批和申报；做好省市级重点项目申报、调度和监督管理；负责招投标项目的核准备案和后期监管工作。协助区委区管委会主管全区财政、发改、统计、经管、物价、国资等工作。组织、管理、协调全区统计工作；组织全区性的有关普查和专项调查；审核区直各部门的统计调查计划及其调查方案。为全区制定政策、编制国民经济和社会发展规划提供资料，并对全区国民经济、科技进步和社会发展情况进行统计分析、统计预测、统计检查和监督。统一核定、管理和公布全区经济、社会、科技的基本统计资料，定期发布全区国民经济和社会发展情况统计公报，以及有关普查和专项调查公报。指导各基层单位加强统计基础建设；做好全区统计从业资格证培训考试和统计教育培训的组织协调工作。

	项目组织管理情况
	是否实施招投标
	□是 □否 ☑无该项内容
	是否实施政府采购
	    □是　           ☑否               □无该项内容

	
	是否实行合同管理制
	是 □否 ☑无该项内容
	采购金额
	应采购金额       万元   实际采购金额       万元   ☑无该项内容

	
	项目调整内容及报批程序和手续
	

	
	单位已有的（或拟订的）保证项目实施的制度、措施
	财务管理制度、接待管理制度、差旅费管理制度等

	
	具体工作措施
	按照预算要求，支付财政事务运行事项人员、商品、服务等各类支出

	分 季 度 执 行 情 况 （一）

	资金安排使用情况（万元）
	
	全年安排资金额
	第1季度
	第2季度
	第3季度

	
	
	
	已到位资金（万元）
	到位率
	实际支
出资金(万元)
	支出实现率
	当季已到位资金(万元)
	到位率
	实际支
出资金(万元)
	支出实现率
	累计已到位资金（万元）
	到位率
	实际支
出资金
(万元)
	支出
实现率

	
	资金总额 (=1+2+3)
	63.3
	　63.3
	100%
	　20.72
	32.73%
	　63.3
	100%
	44.01
	69.53%
	　63.3
	　100%
	　60.04
	94.86%

	
	其中：1.财政拨款 
	63.3
	　63.3
	100%
	　20.72
	32.73%
	　63.3
	100%
	44.01
	69.53%
	　63.3
	　100%
	　60.04
	94.86%

	
	     2.自有资金  
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	  其中:事业收入
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	 经营性收入
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	       其他
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	     3.其他 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	

	监    控    报    告

	产出成果
	1. 加强机关政治建设，切实履行政治责任；
2. 开展财政业务培训2次以上；
3. 财源建设基础逐步夯实，同步完成全口径税收目标；
4. 固定资产投资稳步增长；
5. 确保统计数据质量。

	存在的问题
	[bookmark: _GoBack]1. 资金使用效率有待继续提高。

	下一步改进意见
	1. 对以前年度支出进行分析，合理安排年初预算；
2. 提高各项工作效率；
3. 及时结算支付各类费用。
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